
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 81 del 23-10-2015

OGGETTO

TAGLIO ALBERI PERICOLANTI AREA ESTERNA CENTRO APREA. AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 03-11-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Vista la segnalazione prot. 22888 del 21.10.2015, del presidente dell’associazione Enzo Aprea,
gestore dell’omonimo centro di proprietà comunale, ubicato alla c.da Novesoldi di questo Comune,
con la quale ha rappresentato lo stato di instabilità di alcuni alberi ubicati nell’area esterna di detto
centro ed a  ridosso della struttura;

Visto che effettivamente esiste uno stato di pericolo di n. 3 alberi, di cui due a ridosso della
struttura e di un terzo a ridosso del muro di contenimento a confine della strada provinciale
sottostante;

Ritenuto necessario provvedere al loro taglio dei tre alberi, al fine di scongiurare pericolo per la
pubblica e privata incolumità oltre alla incolumità della struttura stessa;

Che  per il servizio in parola il responsabile del procedimento ha provveduto a contattare    la   ditta
Rodia Antonio industrie boschive con sede in Serino alla via Terminio n. 11, che ha manifestato la
disponibilità ad effettuare, senza oneri per l’Amministrazione, il taglio di detti alberi, compensando
le spese   con la cessione del materiale tagliato;

Visto l'art. 18 del regolamento del regolamento per lavori, servizi e forniture in
economia n°18 del 22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01.12.2014  e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

di affidare , le lavorazioni di cui in premessa,   alla ditta Rodia Antonio industrie boschive con
sede in Serino alla via Terminio n. 11, che provvederà, secondo le indicazioni dell’ufficio, al
taglio degli alberi pericolanti il tutto senza costi diretti per l’Amministrazione.

La prestazione della ditta è ricompensata con la cessione del materiale tagliato.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


